
c. s -1& /1'17qďL,2sl2o22

DAVO CAR, s.r.o.
Sídlo: U Tvrze 669/40B, 108 00 Praha 10

Provozovna: Olbramovice 203, 259 01 Olbramovice
IČO: 27934799 DIČ: CZ27934799
or: Městský soud u Haze, oddíl C, uložka 127594
Tel/Fcu:
Email.'

KAJPNÍ SNIIAJUYIA

Číslo smlouvy...VA220924
52211787

Obchodní společnost DAVO CAR, s.r.o.
se sídlem: U Tvrze 669/40B, 108 00 Praha 10
Provozovna: Olbramovice 203, 259 01 Olbramovice
IČO: 27934799 DIČ: CZ27934799
or: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 127594
Zastoupená:
Bankovní spojení:

(dálejen ,,Prodávající" na stranějedné)
ěL

Střední odborná Škola a Střední odborné učiliště,
R.Č. /IČ:14798425, DIČ: ...
Trvale bytem/sídlo: Zámek 1, 258 01, Vlašim
Zastupující osoba: I
ČOP:
Telefon:

(dálejen ,,Kupuj"l"cl"' na straně druhé)

Smluvní strany se dohodly v souladu s § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, jak stanoví tato

kupní smlouva:

I.
Úvodní ustanovení

l. Prodávající je obchodní společnost, jejímž předmětem podnikání je mimo jiné maloobchod
motorovými vozidly a jejich příslušenstvím.

2. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem použitého vozidla (dále také jen jako ,,Vozidlo"):

Druh vozidla:
Registr. značka:
Tovární značka:

Model:
VIN:

Číslo TP:

Osobní

Škoda
Roomster

Datum uvedení do provozu:
Barva vozidla:

Počet klíčů:
Stav tachometru:

Prodejní cena:

06/2010
Šedá
2

188 000,00 Kč

c. s -1& /1'17qďL,2sl2o22

DAVO CAR, s.r.o.
Sídlo: U Tvrze 669/40B, 108 00 Praha 10

Provozovna: Olbramovice 203, 259 01 Olbramovice
IČO: 27934799 DIČ: CZ27934799
or: Městský soud u Haze, oddíl C, uložka 127594
Tel/Fcu:
Email.'

KAJPNÍ SNIIAJUYIA

Číslo smlouvy...VA220924
52211787

Obchodní společnost DAVO CAR, s.r.o.
se sídlem: U Tvrze 669/40B, 108 00 Praha 10
Provozovna: Olbramovice 203, 259 01 Olbramovice
IČO: 27934799 DIČ: CZ27934799
or: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 127594
Zastoupená:
Bankovní spojení:

(dálejen ,,Prodávající" na stranějedné)
ěL

Střední odborná Škola a Střední odborné učiliště,
R.Č. /IČ:14798425, DIČ: ...
Trvale bytem/sídlo: Zámek 1, 258 01, Vlašim
Zastupující osoba: I
ČOP:
Telefon:

(dálejen ,,Kupuj"l"cl"' na straně druhé)

Smluvní strany se dohodly v souladu s § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, jak stanoví tato

kupní smlouva:

I.
Úvodní ustanovení

l. Prodávající je obchodní společnost, jejímž předmětem podnikání je mimo jiné maloobchod
motorovými vozidly a jejich příslušenstvím.

2. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem použitého vozidla (dále také jen jako ,,Vozidlo"):

Druh vozidla:
Registr. značka:
Tovární značka:

Model:
VIN:

Číslo TP:

Osobní

Škoda
Roomster

Datum uvedení do provozu:
Barva vozidla:

Počet klíčů:
Stav tachometru:

Prodejní cena:

06/2010
Šedá
2

188 000,00 Kč

E. 5 _ 48/4ameg2512o22

Sidlo: U Tvrze 669/40B, 108 00 Praha 10
Provozovna: Olbramovice 203, 259 01 Olbramovice
1C0: 27934799 DIC‘: CZ27934 799
OR: Méstslcy’ soud v Praze, oddfl C, vlozka 127594
Tel/Fax nan-1'9 -:'{;'FE{_"=_r_-1
Email HWY ”fiabrflfi

DAVO CAR, 5.120.

KUPNi SMLOUVA

Cislo smlouvy...VA220924

Obchodni spoleénost DAVO CAR, s.r.o.
se sidlem: U Tvrze 669/403, 108 00 Praha 10
Provozovna: Olbramovice 203, 259 01 Olbramovice
16:0: 27934799 DIC: czz7934799
OR: Méstsky soud v Prazc, oddil C, vloflca 127594
Zastoupené: 11%?1'1. '1-‘- if " '-_'.. ' -‘ .
Bankovni spojeni: ti?:3. wi}tf,§3é*§fi”=?fl Aft: @511
(dalejen "Prodrivajfc!" na stranejea‘né)

a

Sti‘edni odborné §kola a Sti‘edni odborné uEili§té,
RC. /1C:',14798425 1316:"
Trvale bytem/sidlo: Zfimekl 1, 258 01., Vla§ilm

(ddlejen ,,Kupujlc[" no strane' druhé)

Smluvm' strany se dohodly v souladu 5 § 2085 a nésl. zékona (‘3. 89/2012 Sb., obéansk)? zékom'k, v platném
zném’, nfie uvedeného dne, mésice a roku tak, jak stanovi tato

kupni smlouva:

I.
Uvodni ustanovenl

5221 1787

1. Prodévajici je obchodnf spoleénost, jejirni pfedmétem podnikéni je mimo jiné maloobchod
motorovymi vozidly ajejich pfislu§enstvim.

2. Prodévajfcf prohla§uje, Zeje vlastnikem pouZite’ho vozidla (dale také jen jako ,,Vozidlo“):

Druh vozidla:
Registr. znaéka: =-
Tovérni znaéka:

Model:
VIN:

Cislo TP: fa

Osobni Datum uvedeni do provozu:
. Barva vozidla:

Skoda Poéet kll’éfi:
Roomster Stav tachometru:
if”!3"" HW|Jnr“I, .3- Prodejni cena:3:339:13?)

06/2010
§edé
2
$1911
188 000,00 Ké



3. Prodávající prodává Kupujícímu výše uvedené Vozidlo, které je jeho výlučným vlastnictvím. Kupující
toto Vozidlo kupuje a zavazuje se za něj zaplatit kupní cenu dle ČI. III této smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

1. Účastníci této smlouvy činí nesporným, že Prodávající touto kupní smlouvou (dále jen ,,Smlouva")
prodává Kupujícímu Vozidlo specifikované v ČI. I. této Smlouvy včetně jeho součástí a příslušenství.

2. Prodávající tímto prodává a touto Smlouvou již prodal Kupujícímu výše uvedené Vozidlo včetně jeho
součástí, příslušenství a s potřebnými doklady pro užívání předmětného Vozidla za dohodnutou kupní
cenu a Kupující tímto výše uvedené Vozidlo od Prodávajícího za dohodnutou kupní cenu kupuje a
přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se zaplatit kupní cenu sjednanou v ČI. III této Smlouvy.

III
Kupní cena

l. Prodávající prodává Vozidlo blíže specifikované v ČI. I. této Smlouvy za stanovenou kupní cenu ve výši
KČ 188 000,00 KČ (Slovy:stoosmdesátosmtisíc KČ).
Na přaní zákazníka byla demontovaná jednotka Carlokatoru. Kupujícímu předán: VTP, malý tp, Cebia, servisní
knížka, 2xklíč
2. Služba-administrativní poplatek 1 500,00 KČ (Bez DPH l 239,67 KČ

DPH 260,33 KČ)
3. Služba-přihlášení vozidla 1 500,00 KČ (Bez DPH 1 239,67 KČ

DPH 260,33 KČ)

4. Kolek přihlášení 800,00 KČ (Osvobozeno od DPH)

5. Zaplacená záloha - 191 800,00 KČ

6. Celkem k úhradě 0,00 KČ

Při stanovení kupní ceny prodávaného vozidla bylo přihlédnuto k technickému stavu vozidla.

IV.
Nabytí vlastnického práva

l. Vlastnické právo k Vozidlu přechází na Kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny dle ČI. III této
Smlouvy a převzetím Vozidla. Prodávající předává Kupujícímu Vozidlo s veškerým dohodnutým
příslušenstvím a vybavením (specifikace je uvedena v protokolu o zkušební jízdě a předání Vozidla).
Podpisem této Smlouvy Kupující potvrzuje, že Vozidlo s veškerým dohodnutým příslušenstvím a
vybavením převzal. Tímto okamžikem, tj. nabytím vlastnictví Vozidla, přecházejí na Kupujícího
veškerá rizika spojená s nebezpečím nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení stavu předmětu koupě.
Kupující bere na vědomí, že Prodávající neodpovídá za jakékoliv vady Vozidla s výjimkou vad
právních, zjištěných až po převzetí Vozidla Kupujícím, zejména neodpovídá za skryté vady Vozidla,
které se staly zjevnými až po jeho převzetí Kupujícím. Kupující bere na vědomí a souhlasí s tím, že
s výjimkou vad právních je povinen veškeré vady Vozidla omámit Prodávajícímu nejpozději při
prohlídce Vozidla a zkušební jízdě dle ČI. V. této Smlouvy.

2. Prodávající zůstává vlastníkem Vozidla až do momentu, kdy bude ze strany Kupujícího řádně
zaplacena kupní cena v plné výši.

3. Kupující zmocňuje Prodávajícího k převodu Vozidla na Kupujícího a všem úkonům s tím nezbytně
spojených. Kupující prohlašuje, že poskytne Prodávajícímu veškeré doklady potřebné k převodu
Vozidla, a to nejpozději do osmi pracovních dnů od data uzavření kupní Smlouvy. V případě, že tak

3. Prodávající prodává Kupujícímu výše uvedené Vozidlo, které je jeho výlučným vlastnictvím. Kupující
toto Vozidlo kupuje a zavazuje se za něj zaplatit kupní cenu dle ČI. III této smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

1. Účastníci této smlouvy činí nesporným, že Prodávající touto kupní smlouvou (dále jen ,,Smlouva")
prodává Kupujícímu Vozidlo specifikované v ČI. I. této Smlouvy včetně jeho součástí a příslušenství.

2. Prodávající tímto prodává a touto Smlouvou již prodal Kupujícímu výše uvedené Vozidlo včetně jeho
součástí, příslušenství a s potřebnými doklady pro užívání předmětného Vozidla za dohodnutou kupní
cenu a Kupující tímto výše uvedené Vozidlo od Prodávajícího za dohodnutou kupní cenu kupuje a
přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se zaplatit kupní cenu sjednanou v ČI. III této Smlouvy.

III
Kupní cena

l. Prodávající prodává Vozidlo blíže specifikované v ČI. I. této Smlouvy za stanovenou kupní cenu ve výši
KČ 188 000,00 KČ (Slovy:stoosmdesátosmtisíc KČ).
Na přaní zákazníka byla demontovaná jednotka Carlokatoru. Kupujícímu předán: VTP, malý tp, Cebia, servisní
knížka, 2xklíč
2. Služba-administrativní poplatek 1 500,00 KČ (Bez DPH l 239,67 KČ

DPH 260,33 KČ)
3. Služba-přihlášení vozidla 1 500,00 KČ (Bez DPH 1 239,67 KČ

DPH 260,33 KČ)

4. Kolek přihlášení 800,00 KČ (Osvobozeno od DPH)

5. Zaplacená záloha - 191 800,00 KČ

6. Celkem k úhradě 0,00 KČ

Při stanovení kupní ceny prodávaného vozidla bylo přihlédnuto k technickému stavu vozidla.

IV.
Nabytí vlastnického práva

l. Vlastnické právo k Vozidlu přechází na Kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny dle ČI. III této
Smlouvy a převzetím Vozidla. Prodávající předává Kupujícímu Vozidlo s veškerým dohodnutým
příslušenstvím a vybavením (specifikace je uvedena v protokolu o zkušební jízdě a předání Vozidla).
Podpisem této Smlouvy Kupující potvrzuje, že Vozidlo s veškerým dohodnutým příslušenstvím a
vybavením převzal. Tímto okamžikem, tj. nabytím vlastnictví Vozidla, přecházejí na Kupujícího
veškerá rizika spojená s nebezpečím nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení stavu předmětu koupě.
Kupující bere na vědomí, že Prodávající neodpovídá za jakékoliv vady Vozidla s výjimkou vad
právních, zjištěných až po převzetí Vozidla Kupujícím, zejména neodpovídá za skryté vady Vozidla,
které se staly zjevnými až po jeho převzetí Kupujícím. Kupující bere na vědomí a souhlasí s tím, že
s výjimkou vad právních je povinen veškeré vady Vozidla omámit Prodávajícímu nejpozději při
prohlídce Vozidla a zkušební jízdě dle ČI. V. této Smlouvy.

2. Prodávající zůstává vlastníkem Vozidla až do momentu, kdy bude ze strany Kupujícího řádně
zaplacena kupní cena v plné výši.

3. Kupující zmocňuje Prodávajícího k převodu Vozidla na Kupujícího a všem úkonům s tím nezbytně
spojených. Kupující prohlašuje, že poskytne Prodávajícímu veškeré doklady potřebné k převodu
Vozidla, a to nejpozději do osmi pracovních dnů od data uzavření kupní Smlouvy. V případě, že tak

Prodévajfci prodévé Kupujicimu vy’§e uvedené Vozidlo, které je jeho vj'luénym v1astnictvim.Kupujici
toto Vozidlo kupuje a zavazuje se za néj zaplatit kupm’ cenu dle Cl. 111 této smlouvy.

IL
Pi‘edmét smlouvy

Uéastnici této smlouvy éini nespomjrm, ie Prodévajici touto kupm’ smlouvou (déle jen ,,Smlouva“)
prodévé Kupujicimu Vozidlo speciflkované v (51. I. této Smlouvy véetné jeho souééstl' a pfislu§enstvi.
Prodévajici timto prodévé a touto Smlouvou jii prodal Kupujicimu vy§e uvedené Vozidlo véetné jeho
souéésti, pfisluéenstvi a s potfebnf/mi doklady pro uiivéni pfedmétného Vozidla za dohodnutou kupm'
cenu a Kupujici timto vyfie uvedené Vozidlo od Prodévajiciho za dohodnutou kupni cenu kupuje a
pfijimé do svého vlastnictvi a zavazuje se zaplatit kupm' cenu sjednanou v E]. III této Smlouvy.

III
Kupni cena

Prodévajici prodévé Vozidlo bliie specifikované v (‘51. I. této Smlouvy za stanovenou kupnI cenu ve v51§i
K5 188 000,00 K5 (Slovy:stoosmdesétosmtisic K6).
Na pfam' zékazru'ka byla demontované jednotka Carlokatoru. Kupujicimu pfedén: VTP, malfl TP, Cebia, SBWiSfli
km'Zka, 2xklié
2. Sluiba—administrativni poplatek 1 500,00 Kc“: (Bez DPH 1 239,67 Ké

DPH 260,33 KC)

3. Sluiba-pfihlaéeni vozidla 1 500,00 Kc’: (Bez DPH 1 239,67 Kt”:

DPH 260,33 K5)

4. Kolek pfihlééeni 800,00 Kc“: (Osvobozeno od DPH)

5. Zaplacené zéloha - 191 800,00 KC

6. Celkem k fihradé 0,00 KC

Pfi stanovem' kupni ceny prodévaného vozidla bylo pf'ihlédnuto k technickému stavu vozidla.

IV.
Nabyti vlastnického préva

Vlastnické prévo k Vozidlu pf-echézi na Kupujiciho okamiikem zaplaceni kupni ceny dle él. III této
Smlouvy a pfevzetim Vozidla. Prodévajfci pfedévé Kupujicimu Vozidlo s veékerym dohodnutjrm
pfislu§enstvim a vybavem'm (specifikace jc uvedena v protokoiu o zku§ebni jizdé a piedéni Vozidla).
Podpisem te'to Smlouvy Kupujici potvrzuje, ie Vozidlo s ve§kerym dohodnutym pfislu§enstvim a
vybavem'm pfevzal. Timto okamiikem, tj. nabytim Vlasmictvi Vozidla, pi‘echézeji na Kupujiciho
ve§keré rizika spojené s nebezpeéim nahodilé zkézy a nahodilého zhor§eni stavu pfedmélu koupé.
Kupujicx’ bere na védomi, fie Prodévajici neodpovidé 2a jakékoliv vady Vozidla s VSIjimkou vad
prévm’ch, zji§ténych 32 p0 pfevzeti Vozidla Kupujicim, zejména neodpovidé za skryté vady Vozidla,
které se staly zjevnS/mi a2 po jeho pfevzeti Kupujicfm. Kupujici bare na védomi a souhlasi s tim, ie
5 vyjimkou vad prévnich je povinen ve§keré vady Vozidla oznémit Prodévajicimu nejpozdéji pfi
prohlidce Vozidla a zku§ebnf jizdé dle (5]. V. této Smlouvy.
Prodévajici zfistévé Vlastm'kem Vozidla 32 do momentu, kdy bude ze strany Kupujiciho Iédné
zaplacena kupni cena v plné vy’Ei.
Kupujici zmocfiuje Prodévajiciho k pfevodu Vozidla na Kupujfcfho a v§em fikonfim s tim nezbymé
spojenych. Kupujici prohla§uje, 2e poskytne Prodévajicimu veékeré doklady potfebné k pfevodu
Vozidla, a to nejpozdéji do osmi pracovnich dm‘n od data uzavfeni kupni Smlouvy. V pfipadé, fie tak



Kupující neučiní, veškeré případné sankce z toho plynoucí a náklady s nimi spojené, jež vzniknou
Prodávajícímu, budou následně účtovány k tíži Kupujícího. Kupující prohlašuje, že byl seznámen s
povinností požádat dle §8, odst. Č.2. zákona č. 56/2001 sbírky v platném znění o zápis zrněny
vlastníka silničního motorového Vozidla do 10 pracovních dnů ode dne přechodu vlastnického práva
k silničnímu Vozidlu. Protože za nesplnění této povinnosti hrozí podle §83,83a odstavce 1,b,d pokuta
do výše 50.000,- Kč, prodávající si s Kupujícím dohodli smluvní pokutu 50.000,- KČ, kterou je
povinen Kupující uhradit Prodávajícímu v případě, že do osmi pracovních dnů ode dne přechodu
vlastnického práva k zakoupenému Vozidlu nedoručí Prodávajícímu na adresu jeho provozovny v
Olbramovicích dokumenty potřebné k podání žádosti o změnu vlastníka v registru silničních
motorových vozidel příslušného obecního úřadu obce s rozšířenou působností, a to zejména evidenční
kontrolu k Vozidlu, velký technický průkaz a plnou moc k převodu Vozidla s ověřeným podpisem
Kupujícího.

V.
Právní a faktický stav vozidla

l. Kupující prohlašuje, že si Vozidlo a jeho příslušenství před jejich převzetím od Prodávajícího
důkladně prohlédl a Vozidlo kupuje ve stavu, jak si jej osobně prohlédl s vědomím, že se jedná o
vozidlo použité, opotřebené úměrně jeho stáří a ujetým kilometrům. Kupující dále prohlašuje, že se
před podpisem této Smlouvy seznámil se stavem a vadami prodávaného Vozidla v době jeho prodeje,
jak vyplývá z protokolu o zkušební jízdě a předání Vozidla. Dále prohlašuje, že s Vozidlem
absolvoval zkušební jízdu a v průběhu Zkušební jízdy nezjistil žádné další závady týkající se
funkčnosti a upotřebitelnosti Vozidla, popř. je zapsal do protokolu o zkušební jízdě a předání Vozidla.

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Účastníci této Smlouvy vzájemně prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům.
2. Kupující byl Prodávajícím informován, že v souvislosti s uzavřením této Smlouvy, plnění

právních povinností, resp. pro účely ochrany svých oprávněných zájmů, zpracovává jeho
osobní údaje, to vše v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) a se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž Kupující obdrží jeden výtisk, Prodávající
zbylé dva.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetli, že s obsahem souhlasí, že tato Smlouva
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednaná v
tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

V dne 27.06.2022

: ,.zá prodävajjc{<'
t' '. . : . Šl

....

za Kupujícího

,

Kupující neučiní, veškeré případné sankce z toho plynoucí a náklady s nimi spojené, jež vzniknou
Prodávajícímu, budou následně účtovány k tíži Kupujícího. Kupující prohlašuje, že byl seznámen s
povinností požádat dle §8, odst. Č.2. zákona č. 56/2001 sbírky v platném znění o zápis zrněny
vlastníka silničního motorového Vozidla do 10 pracovních dnů ode dne přechodu vlastnického práva
k silničnímu Vozidlu. Protože za nesplnění této povinnosti hrozí podle §83,83a odstavce 1,b,d pokuta
do výše 50.000,- Kč, prodávající si s Kupujícím dohodli smluvní pokutu 50.000,- KČ, kterou je
povinen Kupující uhradit Prodávajícímu v případě, že do osmi pracovních dnů ode dne přechodu
vlastnického práva k zakoupenému Vozidlu nedoručí Prodávajícímu na adresu jeho provozovny v
Olbramovicích dokumenty potřebné k podání žádosti o změnu vlastníka v registru silničních
motorových vozidel příslušného obecního úřadu obce s rozšířenou působností, a to zejména evidenční
kontrolu k Vozidlu, velký technický průkaz a plnou moc k převodu Vozidla s ověřeným podpisem
Kupujícího.

V.
Právní a faktický stav vozidla

l. Kupující prohlašuje, že si Vozidlo a jeho příslušenství před jejich převzetím od Prodávajícího
důkladně prohlédl a Vozidlo kupuje ve stavu, jak si jej osobně prohlédl s vědomím, že se jedná o
vozidlo použité, opotřebené úměrně jeho stáří a ujetým kilometrům. Kupující dále prohlašuje, že se
před podpisem této Smlouvy seznámil se stavem a vadami prodávaného Vozidla v době jeho prodeje,
jak vyplývá z protokolu o zkušební jízdě a předání Vozidla. Dále prohlašuje, že s Vozidlem
absolvoval zkušební jízdu a v průběhu Zkušební jízdy nezjistil žádné další závady týkající se
funkčnosti a upotřebitelnosti Vozidla, popř. je zapsal do protokolu o zkušební jízdě a předání Vozidla.

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Účastníci této Smlouvy vzájemně prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům.
2. Kupující byl Prodávajícím informován, že v souvislosti s uzavřením této Smlouvy, plnění

právních povinností, resp. pro účely ochrany svých oprávněných zájmů, zpracovává jeho
osobní údaje, to vše v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) a se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž Kupující obdrží jeden výtisk, Prodávající
zbylé dva.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetli, že s obsahem souhlasí, že tato Smlouva
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednaná v
tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

V dne 27.06.2022

: ,.zá prodävajjc{<'
t' '. . : . Šl

....

za Kupujícího

,

Kupujici neuéini, ve§keré pfipadné sankce z toho plynouci a néklady s nimi spojené, jei vzniknou
Prodévajicn’mu, budou nésledné fiétovény k tiii Kupujiciho. Kupujl'ci prohlaéuje, Lie by! seznérnen s
povinnostf poiédat dle §8, odst. (3.2. zfikona 6. 56/2001 sbfrky v platném zném’ o zépis zmény
vlastnika silniém’ho motorového Vozidla do 10 pracovnich dnfl ode dne pfechodu vlastnického préva
k silniém'mu Vozidlu. Protoie za nCSplnéni této povinnosti hrozi podle §83,83a odstavce 1,b,d pokuta
do vyiée 50.000,— K6, Prodévajl'ci si s Kupujicim dohodli smluvm' pokutu 50.000,- Ké, kterou je
povinen Kupujici uhradit Prodévajicimu v ph’padé, is do osmi pracovnich dnfi ode dne pfechodu
vlastnického préva k zakoupenému Vozidlu nedomél' Prodévajicx’mu na adresu jeho provozovny v
Olbramovicich dokumenty potf'ebné k podém' iédosti o zménu vlastnika v registru silniém’ch
motorovjzch vozidel pfisIuEného ohecniho fifadu obce s rozs‘ifenou pfisobnosti, a to zejména evidenéni
kontrolu k Vozidlu, velky technicky prfikaz a plnou moc k pfevodu Vozidla s ovéfenym podpisem
Kupujicz’ho.

V.
Prévni a fakticky stav vozidla

Kupujicf prohla§uje, 2e si Vozidlo a jeho pfislu§enstvi pied jejich pfevzetim od Prodavajiciho
dflkladné prohlédl a Vozidlo kupuje ve stavu, jak si jej osobné prohlédl s védomim, is so jedné o
vozidlo pouiité, opotfebené fimémé jeho staff a ujetj'm kilometrfim. Kupujicf déle prohla§uje, 2e se
pied podpisem této Smlouvy seznémil se stavem a vadami prodévane’ho Vozidla v dobé jeho prodejc,
jak vyplj’vé zprotokolu o zkuéebni jfzdé a pi‘edéni Vozidla. Déle prohla§uje, is sVozidlem
absolvoval zkuécbni jx’zdu a v prfibéhu zku§ebni jizdy nezjistil iédné dal§i zévady tjkajfci se
funkénosti a upotf‘ebitelnosti Vozidla, popi‘. je zapsal do protokolu o zku§ebni jizdé a pfedém’ Vozidla.

VI.
Zévéreéné nstanoveni

Uéastm’ci této Smlouvy vzéjemné prohlaéuji, iejsou zpfisobilf k prévnim fikonfim.
. Kupujici by] Prodévajicfm informovén, ie v souvislosti s uzavfem’m této Smlouvy, plnéni

prévm'ch povinnosti, resp. pro 1'16e ochrany svych oprévnénjlch zéjmfi, zpracovévé jeho
osobni fidaje, to v§e v souladu s nafl'zenim Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
due 27. dubna 2016 o ochrané fyzickfich osob v souvislosti se 2pmcovénim osobm’ch fidajfi a
o volném pohybu téchto fidajfi a o zru§eni smérnice 95/46/ES (obecné nah’zem' o ochrané
osobm’ch fidajfi) a se zékonem é. 110/2019 Sb., 0 zpracovém' osobnich fidajfi.

. Smlouva je vyhotovena ve tiech vitiscich, z nichi Kupujici obdrii jeden vitisk, Prodévajx'ci
zbylé dva.

. Smluvm' strany prohla§uji, fie si Smlouvu pi‘eéetli, is s obsahem souhlasi, it: tato Smlouva
byla sepséna na zékladé pravdivy'Ich I'Jdajfi, jejich pravé a svobodné vfile a nebyla ujednané v
tisni ani za jinak jednostranné nevyhodnjrch podminek. Na dfikaz toho pfipojuji své
vlastnoruénf podpisy.

__'::"1'|" ELF"ff"¢¥_ :-fifi... 3:55.-34...? 5555:5335. due 27.06.2022
M335? 54" 1': :._r5n.e:-.I'.;- - 'I..-

.1' .__+3_ _ ,_.3

Q. J...-_'. . “3:. .r"-- H3”?
- “Hi-u... '1'. .-5535. a...» - 3'3 -3- IE?

. ...... I§/."‘?'.'J.Ef..w.fi.. £...fi..ififun

2a Kupujicfho

31.555 55:53 '53,?--='5. .-'.




